
Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH - pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 2/10), članka 36 Zakona o Policiji Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, brojevi 31/09), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), a nakon razmatranja Izvješća o radu Neovisnog odbora za 
izbor i ocjenjivanje rada voditelja Policije Brčko distrikta BiH za 2009. godinu, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 24. redovitoj sjednici održanoj 14. travnja 2010. godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU NEOVISNOG ODBORA ZA IZBOR I OCJENJIVANJE 

RADA VODITELJA POLICIJE BRČKO DISTRIKTA BiH ZA 2009. GODINU 

Članak 1

Usvaja se Izvješće o radu Neovisnog odbora za izbor i ocjenjivanje rada voditelja Policije 
Brčko distrikta BiH za 2009. godinu.

Članak 2

Izvješće o radu Neovisnog odbora za izbor i ocjenjivanje rada voditelja Policije Brčko 
distrikta BiH za 2009. godinu od 24. ožujka 2010. godine čini sastavni dio ove odluke.

Članak 3

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-220/10     
Brčko, 14. travnja 2010. godine                  
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik, v.r.




